2007 年 11 月 12 日

各 位

株式会社 オークローンマーケティング

本社移転のお知らせ

テレビショッピング事業を中心に、ショッピングブランド「ショップジャパン」、「ヒルズコレクション」を展開す

る 株式会社 オークローンマーケティング（代表取締役社長 ハリー・Ａ・ヒル）は、下記の通り本社を移転す

ることになりましたのでご案内いたします。

記

新  住  所   〒461-0005 名古屋市東区東桜 1-13-3 ＮＨＫ名古屋放送センタービル 14Ｆ

電 話 番 号   052-950-1124（代表） ※なお、代表番号の変更はありません。

業 務 開 始 日   11 月 26 日（月）

移 転 理 由   各部門を本社拠点に集約し、社内コミュニケーションの円滑化による事業の一層の

効率化と強化をはかるため。

以上

本件に関する報道関係者からのお問い合せ先

（株）オークローンマーケティング 広報担当 松浦・古田・長谷川 TEL：052-950-1157

NNeewwss  RReelleeaassee